
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 56853

Převod dr. podílu, byty/3+1, 62 m2, Bohúňova 1342/12, Chodov,
14900 Praha, Hlavní město Praha [ID 56
Bohúňova, Praha 11, Praha

5 800 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 8
Počet podlaží v domě: 11 Celková podlahová plocha: 62 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: družstevní Lodžie: 12 m2

Sklep: 1.5 m2 Umístění objektu: sídliště
Doprava: dálnice; silnice; MHD;

autobus
Elektřina: Elektro - 230 V

Telekomunikace: Telefon; Internet Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Vážení hledající, připravili jsme si pro Vás prodej bytu na Praze - Chodov.

Jedná se o převod družstevního podílu, ovšem již nyní je odsouhlasený převod do SVJ a tudíž bude podíl v dohledné
době převeden do osobního vlastnictví!

Byt je situován jako 3+1 - 66m2 (Byt 62m2 + lodžie 2,5m2 + sklep 1,5m2).
Byt je po částečné rekonstrukci a je připraven ať už pro kosmetické úpravy a bydlení, či pro modernizaci.

Panelová budova prošla rozsáhlou rekonstrukcí, při které došlo k zateplení fasády a výměny oken, díky které nyní patří
do úsporné energetické kategorie C.

Mezi výhody nemovitosti je její umístění v klidné části Prahy, skvělý výhled ze zasklené lodžie, která je směřována na



Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

severovýchod.
V těsné blízkosti je veškerá občanská vybavenost vč. městského úřadu.

V případě zájmu o bližší informace mne neváhejte kontaktovat. Budu se na Vás těšit na prohlídkách!
Aleš Prchal


